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Technické údaje

Model (kód): C28P (NE-C105-E)

Napájení:
140 VA (70 W)

Provozní teplota / vlhkost / 
tlak vzduchu:

 
 

Teplota / vlhkost / tlak  
 

IP21
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Popis výrobku Model
Set rozprašovací komory NEB6026

NEB6016
Souprava náustku

NEB6027

NEB6028

NEB6029

NEB6030

Nosní sprcha NEB6014

Popis výrobku Model
3AC459
3AC460
3AC458
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